PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

F300 - Pile Mesh foderato
Hi-Vis

Collezione: Linea pile ad alta
visibilita

Gamma: Alta visibilita

Tessuto esterno: 100% Poliestere,
pile con finitura anti pilling 300g
Fodera in tessuto: Corpo: 100%
Poliestere Mesh 60gManica: 100%
poliestere taffeta 60g

Informazioni prodotto

11 nostro pile F300 vi terra caldi, visibili e sicuri
nelle giornate fredde. E' caratterizzato da una
tasca interna, due tasche laterali con zip e vita
regolabile tramite cordino elastico per il
massimo comfort.

Norme

ANSI/ISEA 107-2015 TYPE R CLASS 3
AS/NZS 4602.1:2011 Class D/N
RIS-3279-TOM ISSUE 1 (ORANGE ONLY)
EN 14058 Class 2

EN ISO 20471 Class 3

PORTWEST

Linea pile ad alta visibilita

La linea di pile ad alta visibilita & in 100%
poliestere con finitura anti pilling che non
permette la formazione di pallini sulla
superficie . Il tessuto e soffice e leggero ed
estremamente robusto. Adatto ad ogni
situazione.

Alta visibilita

La nostra gamma di articoli ad alta visibilita
raggiunge gli stretti requisiti del design e della
costruzione, in modo da garantire la conformita
alle norme EN ISO 20471 & ANSI. Innovativa e
tecnica, la gamma di articoli ad alta visibilita &
la scelta ideale per chi non vuole compromessi
in fatto di stile, comfort, protezione e
performance.

Caratteristiche
- Tessuto pile anti pilling

- Tessuto 50+ UPF per bloccare il 98% dei
raggi UV

- Banda riflettente per una maggiore visibilita
- 3 tasche ampie
- Zip interattiva per maggiore funzionalita

- Elastico in vita e ginocchia per una vestibilita
confortevole e sicura

- Polsini elasticizzati per una vestibilita sicura

- Conforme RIS 3279-TOM per l'industria
ferroviaria (solo arancione)

- Certificato CE

Colori
| | Corto | Reg | Tall [ XTall |
XS - 5XL
XS - 4XL
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

F300 - Pile Mesh foderato Hi-Vis
Codice doganale: 6103330000

Laboratorio

Vartest Laboratories, Inc.  (Organismo certificatore n..: 2180.01)
19 West 36th Street, 10th Floor

NY 10018,

Certificato numero: PORTWE.A021214A

SATRA Technology Centre Ltd
SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
Certificato numero: Number 3022 Issue 5

(Organismo certificatore n..: 0321)

Attenzione
Non lavare a secco.

Istruzioni lavaggio

w2 B L 2 XX sk

DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Articolo Colore

Altezza Peso (Kg)

Lunghez Larghezz
za a

65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0

F3000RRXS
F3000RRS
F3000RRM
F3000RRL
F3000RRXL
F3000RRXXL
F3000RRXXXL
F3000RR4XL

40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0

58.0
58.0
58.0
58.0
58.0
58.0
58.0
58.0

0.8800
0.9000
0.9400
0.9800
1.0200
0.9800
1.0200
1.0600

Arancione
Arancione
Arancione
Arancione
Arancione
Arancione
Arancione

Arancione

Cubico (m?)

0.1508
0.1508
0.1508
0.1508
0.1508
0.1508
0.1508
0.1508

EAN13

5036108296965
5036108167951
5036108167944
5036108167937
5036108167968
5036108167975
5036108167982
5036108202508

DUN14

15036108786708
15036108623201
15036108623195
15036108623188
15036108623218
15036108623225
15036108623232
15036108688125
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